


HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící  komise  při  hodnocení  nabídek  postupovala  v  souladu  s  ust.  §  119  odst.  1  Zákona 

a způsobem určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická 

výhodnost  nabídky.  V  rámci  hodnocení  dle  ekonomické  výhodnosti  zadavatel  stanovil  tato  dílčí 

hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH za 12 měsíců 100 %

VÝPOČET POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK

Zadavatel stanovil  pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po 

nejdražší.  Nejvýhodnější  nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší  nabídkovou cenou, tato 

nabídka  získala  100  bo1277940dů  pro  celkové  hodnocení  nabídek  dle  tohoto  kritéria.  Ostatním 

nabídkám byl přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
           Hodnota nejvýhodnější nabídky
          ---------------------------------------------   *  100
             Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1. GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. 24132098 100,00 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                      2.304.000,-
         ---------------------------------------   *  100
                      2.304.000 ,-

100,00 %

VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Č. Název organizace Adresa IČO
Celková cena v 
Kč bez DPH za 

12 měsíců

Hodnocení
v bodech 

(%)

1.GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a.s. Praha-Satalice, Satalice, 
Hálova 47/12 24132098 2.304.000,- 100,00

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA

Za zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka.



VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK

Nabídka  účastníka GEMOS  DOPRAVNÍ  SYSTÉMY  a.s.,  IČ:  24132098 je nabídkou  s nejvyšším 

procentním hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnější. 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA

č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 

1
Výpis-y z evidence Rejstříku trestů (fyzických, právnických osob) ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a)  Zákona. Čestné prohlášení

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, Čestné prohlášení

3
Písemné čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) Zákona. Čestné prohlášení

4
Písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, že nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění.

Čestné prohlášení

5

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vtahu k § 74 odst. 1 
písm. d)  Zákona,  že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti.

Čestné prohlášení

6 Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona.

Ano – originál 
dokumentu

7 Výpis  z obchodního  rejstříku  či  výpis  z jiné  obdobné  evidence,  pokud  je  v ní 
zapsán dle § 77 odst. 1 Zákona.

Ano – originál 
dokumentu

8

Doklad o oprávnění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky zejména doklad prokazující  příslušné 
živnostenské oprávnění  či  licenci,  dle § 77 odst.  2  písm. a)  ZZVZ pro Výrobu, 
obchod  a  služby  neuvedené  v  přílohách  č.  1  až  3  zákona  č.  455/1991  Sb., 
živnostenský zákon - § 77 odst. 2 písm. a) Zákona.

Ano – originál 
dokumentu

9

Seznam  významných  služeb  -  Dodavatel  splňuje  technické  kvalifikační 
předpoklady,  pokud  v seznamu  významných  služeb  uvede  minimálně  1 
referenční  zakázku  prokazující  splnění  služby  obdobného  charakteru,  jako  je 
předmět zadávacího řízení,  na které se podílel  jako dodavatel  v  posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení ve finančním objemu každé z nich min. 2 
mil. Kč bez DPH provedených účastníkem. (Obdobným charakterem má zadavatel 
namysli  referenční  služby,  které  zahrnovaly  zajištění  instalace,  zprovoznění  a 
správy  zařízení  pro  měření  rychlosti  vozidel  a  dodávky  obslužného  software 
včetně jeho správy)..
Celkem účastník  předložil  3  referenční  zakázky,  které  splňovaly  výše  uvedené 
požadavky:

1. Nájem kamerového systému pro měření úsekové rychlosti – Město Dvůr 
Králové nad Labem (Pronájem 7 ks kusů SYDO Traffic Velocity včetně SW 
SYDO Traffic DSA MP. (Předmětem bylo zajištění  instalace,  pronájmu a 
správy  zařízení  pro  měření  rychlosti  vozidel  a  dodávka  obslužného 
softwaru včetně jeho správy), 11/2019 - 10/2014, v hodnotě: 5.999.760,- 
Kč bez DPH,

2. Úsekové  měření  rychlosti  v  Kutné  Hoře  (Pronájem  3  ks  SYDO  Traffic 
Velocity  včetně  SW.  (Předmětem  bylo  zajištění  instalace,  pronájmu  a 
správy  zařízení  pro  měření  rychlosti  vozidel  a  dodávka  obslužného 

Ano – originál 
dokumentu



č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 
softwaru včetně jeho správy), 01/2021 - 01/2024, v hodnotě: 3.456.000,- 
Kč bez DPH.

10

Doklady prokazující typové schválení u všech účastníkem nabízených měřících a 
kontrolních zařízení dle § 79 odst. 2 písm l) Zákona:

 platný  certifikát  typového  schválení  u  všech  účastníkem  nabízených 
měřících zařízení od Českého metrologického institutu a metrologickým 
ověřením zařízení před uvedením do produkčního provozu včetně ověření 
metrologické návaznosti všech zařízení. 

 Potvrzení  od  výrobce  o  proškolení  na  toto  zařízení  předloží  Dodavatel 
spolu s podáním nabídky.

 účastník  dále  doloží  certifikát  od  výrobce,  že  zařízení  SW  obsahuje 
napojení na systém SW SYDO Traffic® SCAN.

Ano – kopie 
dokumentů

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s ust. § 124 Zákona.

POUČENÍ

Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě do 15 

dnů od doručení tohoto rozhodnutí.

 Českém Krumlově dne …………………...                                                         

     …........................................................
                           Alexandr Nogrády

     starosta města


		2023-04-06T07:41:31+0200
	Alexandr Nogrády




